
Zarządzenie Nr 1046(55)21 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 

2021 rok, zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 

 

 

       Prezydent Miasta Piły  

       /-/ Piotr Głowski 

 

 

 

 



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2021 ROK

załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 1046(55)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 26 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 682 341,00 -3 506 614,00 13 175 727,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 762 879,00 -3 745 687,00 3 017 192,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6 762 879,00 -3 745 687,00 3 017 192,00

60095 Pozostała działalność 0,00 239 073,00 239 073,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 239 073,00 239 073,00

710 Działalność usługowa 1 721 927,00 308 000,00 2 029 927,00

71035 Cmentarze 1 710 927,00 308 000,00 2 018 927,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 308 000,00 308 000,00

750 Administracja publiczna 767 004,00 77 447,00 844 451,00

75011 Urzędy wojewódzkie 746 796,00 2 139,00 748 935,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

746 796,00 2 139,00 748 935,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 75 308,00 75 308,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 75 308,00 75 308,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

150 859 641,00 53 835,00 150 913 476,00

BeSTia Strona 1 z 3



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

43 362 057,00 100 000,00 43 462 057,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00 100 000,00 260 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

14 639 784,00 -46 165,00 14 593 619,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 850 000,00 -850 000,00 0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 803 835,00 803 835,00

758 Różne rozliczenia 57 842 402,00 -372 453,00 57 469 949,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

57 272 649,00 -372 453,00 56 900 196,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 57 272 649,00 -372 453,00 56 900 196,00

852 Pomoc społeczna 5 188 474,00 22 539,60 5 211 013,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 872 914,00 22 539,60 895 453,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 539,60 22 539,60

855 Rodzina 86 386 453,00 721,09 86 387 174,09

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 721,09 721,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 721,09 721,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 980 253,00 555 115,00 6 535 368,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 625 000,00 625 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 625 000,00 625 000,00

90095 Pozostała działalność 5 474 457,00 -69 885,00 5 404 572,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 768 215,00 -61 663,00 4 706 552,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

635 762,00 -8 222,00 627 540,00

BeSTia Strona 2 z 3



Razem: 378 096 620,00 -2 861 409,31 375 235 210,69

BeSTia Strona 3 z 3



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2021 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 1046(55)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 26 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 28 977 657,00 4 606 218,00 33 583 875,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 601 555,00 2 057 392,00 15 658 947,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 365 776,00 242 371,00 2 608 147,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 758 779,00 1 815 021,00 2 573 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 685 000,00 300 000,00 2 985 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 300 000,00 1 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 858 102,00 2 078 826,00 11 936 928,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 500,00 230 000,00 2 280 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 039 194,00 -702 441,00 4 336 753,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 519 668,00 2 551 267,00 4 070 935,00

60095 Pozostała działalność 2 298 000,00 170 000,00 2 468 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 995 000,00 170 000,00 2 165 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 799 713,00 300 047,00 20 099 760,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 17 242 700,00 350 000,00 17 592 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 943 700,00 50 000,00 2 993 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 300 000,00 1 000 000,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 1 048 053,00 47,00 1 048 100,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 048 053,00 47,00 1 048 100,00

70095 Pozostała działalność 266 000,00 -50 000,00 216 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

220 000,00 -50 000,00 170 000,00

710 Działalność usługowa 1 382 700,00 768 000,00 2 150 700,00

71035 Cmentarze 1 249 000,00 768 000,00 2 017 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 662 644,00 308 000,00 970 644,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 460 000,00 460 000,00

750 Administracja publiczna 20 748 555,66 123 554,00 20 872 109,66

75011 Urzędy wojewódzkie 746 796,00 2 139,00 748 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 796,00 2 139,00 748 935,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 579 589,66 29 055,00 17 608 644,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 248 059,00 -52 774,00 11 195 285,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 893 808,00 -23 003,00 870 805,00

BeSTia Strona 1 z 6



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 093 432,00 92 688,00 2 186 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 297 928,00 12 144,00 310 072,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 75 308,00 75 308,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 74 743,00 74 743,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 229 240,00 0,00 1 229 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 200,00 1 020,00 796 220,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 700,00 -1 142,00 60 558,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -1 310,00 48 690,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

89 300,00 1 310,00 90 610,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 122,00 622,00

75095 Pozostała działalność 388 430,00 17 052,00 405 482,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 17 052,00 17 052,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 557 205,00 19 000,00 2 576 205,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 11 000,00 11 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 11 000,00 11 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 413 705,00 0,00 2 413 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 391 413,00 6 566,00 1 397 979,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 372,00 -6 566,00 93 806,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 8 000,00 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 8 000,00 50 000,00

757 Obsługa długu publicznego 2 702 000,00 -150 000,00 2 552 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 702 000,00 -150 000,00 2 552 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

2 686 400,00 -150 000,00 2 536 400,00

758 Różne rozliczenia 4 972 396,00 -697 535,00 4 274 861,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 965 396,00 -697 535,00 4 267 861,00

4810 Rezerwy 3 744 700,00 -597 535,00 3 147 165,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 220 696,00 -100 000,00 1 120 696,00

801 Oświata i wychowanie 123 954 047,00 -3 971,00 123 950 076,00

80101 Szkoły podstawowe 67 733 125,00 37 596,00 67 770 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 158 002,00 -305 200,00 40 852 802,00

BeSTia Strona 2 z 6



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 602 905,00 -239 534,00 7 363 371,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 059 682,00 -14 300,00 1 045 382,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 155 970,00 -7 225,00 148 745,00

4190 Nagrody konkursowe 5 041,00 -80,00 4 961,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 552 344,00 -1 109,00 551 235,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 100,00 6 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 623,00 -100,00 65 523,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 4 700,00 14 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 672 583,00 -5 770,00 1 666 813,00

4301 Zakup usług pozostałych 13 416,00 19 352,00 32 768,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 27 837,00 117 378,00 145 215,00

4430 Różne opłaty i składki 104 907,00 12 214,00 117 121,00

4431 Różne opłaty i składki 1 580,00 2 170,00 3 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 450 000,00 2 850 000,00

80104 Przedszkola 34 779 183,00 -113 905,00 34 665 278,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 354,00 -11 480,00 91 874,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 245 520,00 -281 398,00 15 964 122,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 936 685,00 -7 959,00 2 928 726,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 322 030,00 -1 317,00 320 713,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410 000,00 -23 919,00 386 081,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 437,00 2 020,00 5 457,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 632,00 -8 632,00 0,00

4260 Zakup energii 916 284,00 80 000,00 996 284,00

4270 Zakup usług remontowych 245 000,00 -52 200,00 192 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 484 110,00 -8 334,00 475 776,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 364,00 -3 100,00 32 264,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 8 700,00 8 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 370,00 -100,00 3 270,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 11 920,00 13 461,00 25 381,00

4430 Różne opłaty i składki 40 451,00 353,00 40 804,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 180 000,00 1 030 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 068 842,00 12 652,00 6 081 494,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 793,00 12 652,00 74 445,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

5 794 885,00 61 234,00 5 856 119,00

BeSTia Strona 3 z 6



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 530 244,00 51 958,00 2 582 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466 909,00 7 959,00 474 868,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 213,00 1 317,00 57 530,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

100,00 180,00 280,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 180,00 280,00

80195 Pozostała działalność 278 564,00 -1 728,00 276 836,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 900,00 -1 728,00 156 172,00

852 Pomoc społeczna 24 311 791,00 22 539,60 24 334 330,60

85202 Domy pomocy społecznej 3 550 200,00 -100 000,00 3 450 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

3 550 200,00 -100 000,00 3 450 200,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 587 746,00 20 500,00 1 608 246,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 185,00 20 500,00 196 685,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 992 109,00 2 039,60 6 994 148,60

3110 Świadczenia społeczne 0,00 22 539,60 22 539,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 552,00 -1 063,00 90 489,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 515,00 -22 357,00 182 158,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 009,00 3 550,00 41 559,00

4430 Różne opłaty i składki 19 744,00 1 063,00 20 807,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 880,00 -1 693,00 11 187,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 637 601,00 100 000,00 737 601,00

3110 Świadczenia społeczne 636 401,00 100 000,00 736 401,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 710 655,00 144 669,00 855 324,00

85395 Pozostała działalność 710 655,00 144 669,00 855 324,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 315,00 55 945,00 386 260,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 831,00 16 427,00 115 258,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 793,00 1 280,00 35 073,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 370,00 12 334,00 85 704,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 232,00 4 948,00 11 180,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 321,00 2 039,00 12 360,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 337,00 327,00 664,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 3 112,00 12 712,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 620,00 1 182,00 2 802,00

4227 Zakup środków żywności 5 100,00 534,00 5 634,00

4307 Zakup usług pozostałych 106 600,00 42 670,00 149 270,00

4417 Podróże służbowe krajowe 12 681,00 3 871,00 16 552,00

BeSTia Strona 4 z 6



855 Rodzina 91 316 620,00 40 984,09 91 357 604,09

85501 Świadczenie wychowawcze 66 077 333,00 0,00 66 077 333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 093,00 41 084,00 417 177,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 419,00 7 173,00 77 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 032,00 1 007,00 9 039,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 414,00 -49 264,00 9 150,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 721,09 721,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 602,25 602,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 104,07 104,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,77 14,77

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 198 595,00 40 263,00 3 238 858,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 737,00 12 608,00 404 345,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 414,00 6 590,00 47 004,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 427,00 2 000,00 70 427,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 056,00 523,00 7 579,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 239,00 1 000,00 10 239,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 990,00 -990,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 11 950,00 22 150,00

4279 Zakup usług remontowych 1 740,00 2 000,00 3 740,00

4307 Zakup usług pozostałych 82 075,00 850,00 82 925,00

4309 Zakup usług pozostałych 12 500,00 2 400,00 14 900,00

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 1 332,00 1 332,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 353 827,00 1 334 745,00 27 688 572,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 266 210,00 375 000,00 6 641 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 1 520 000,00 844 000,00 2 364 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 520 000,00 625 000,00 2 145 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 219 000,00 219 000,00

90095 Pozostała działalność 8 794 472,00 115 745,00 8 910 217,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 250 000,00 350 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 084 426,00 -134 255,00 3 950 171,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 249 290,00 68 300,00 9 317 590,00

92118 Muzea 673 700,00 18 300,00 692 000,00

BeSTia Strona 5 z 6



6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

174 700,00 18 300,00 193 000,00

92195 Pozostała działalność 3 336 590,00 50 000,00 3 386 590,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 280 590,00 50 000,00 3 330 590,00

926 Kultura fizyczna 7 903 485,00 1 630 000,00 9 533 485,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 6 303 485,00 130 000,00 6 433 485,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 935,00 130 000,00 836 935,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 640 000,00 500,00 640 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00

92695 Pozostała działalność 960 000,00 1 499 500,00 2 459 500,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 500 000,00 500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -500,00 29 500,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Razem: 371 515 747,66 8 206 550,69 379 722 298,35

BeSTia Strona 6 z 6


